— 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petytowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2292.

Lwów, niedziela dnia 19. kwietnia (2. maja) 1915.

Rok V.

3 MAJA 1915.

W innych warunkach, niż corocznie, święci Polska rocznicę konstytucji, która miała podźwignąć nasz organizm państwowy w przededniu jego upadku, a stała się tylko drogocenną pamiątką i drogowskazem świetlanym po ciemnych ścieżkach, po których musieliśmy kroczyć przeszło wiek.